UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH-QLCL
Tuyển sinh bổ sung lớp 10, năm học

2023-2024 đối với các trường THPT

chưa tuyển sinh đủ chỉ tiêu được giao

Đắk Nông, ngày         tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường trung học phổ thông;

- Các trường phổ thông dân tộc nội trú.

Qua kết quả phản hồi của các trường trung học phổ thông về số lượng thí

sinh đã tham gia dự tuyển và đề nghị xét trúng tuyển vào lớp 10 THPT, năm

học 2023-2024. Đến thời điểm hiện tại, một số trường THPT chưa tuyển sinh

đủ chỉ tiêu vào lớp 10 năm học 2023-2024 theo địa bàn được giao.

Để tạo điều kiện cho các học sinh chưa trúng tuyển tiếp tục được dự tuyển

THPT tại các trường chưa tuyển sinh đủ chỉ tiêu. Các đơn vị chưa tuyển sinh

đủ chỉ tiêu vào lớp 10, năm học 2023-2024 tiếp tục tuyển sinh bổ sung theo

đăng ký dự tuyển nguyện vọng 2 và các thí sinh chưa trúng tuyển khác trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông. Các đơn vị tuyển sinh có thể tiếp nhận thí sinh ngoài vùng

tuyển sinh đã quy định, không yêu cầu điều kiện về nơi thường trú/tạm trú với

thí sinh tuyển bổ sung (danh sách 10 trường THPT tiếp tục tuyển sinh bổ sung

gửi kèm theo). Thời gian các đơn vị nêu trên hoàn thành công tác tuyển sinh bổ

sung đến ngày 29/7/2023.

Nhận được công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị công

khai thông tin đến các thí sinh chưa trúng tuyển được biết và triển khai công

tác xét tuyển, công khai kết quả đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc (đề báo cáo);

- PGĐ Phan Thanh Hải (để chỉ đạo);

- Website SGDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH-QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ

TUYỂN SINH BỔ SUNG LỚP 10, NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo công văn số:....../SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày .../7/2023 của SGDĐT)

STT
Đơn vị

Chỉ tiêu tuyển

sinh được giao

Số HS đề nghị

trúng tuyển

đợt 1 (NV1)

Số học sinh

thiếu so với chỉ

tiêu được giao

1 THCS và THPT LÊ HỮU TRÁC 130 73 -57

2 THPT LÊ QUÝ ĐÔN 500 389 -111

3 THPT ĐẮK GLONG 500 350 -150

4 THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG 300 288 -12

5 THPT LƯƠNG THẾ VINH 250 189 -61

6 THPT PHAN BỘI CHÂU 450 379 -71

7 THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM 280 245 -35

8 THPT HÙNG VƯƠNG 250 208 -42

9 THPT TRẦN PHÚ 270 189 -77

10 THPT TRƯƠNG VĨNH KÝ 160 127 -33

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-25T09:24:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Đình Tín<tinld.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-25T10:22:54+0700

		2023-07-25T14:23:03+0700

		2023-07-25T14:23:03+0700

		2023-07-25T14:23:03+0700